
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 08.04.2021 v 08:10:           

1. Studénka drůbež bude prodávat dnes ve čtvrtek 8.4.2021, v době od 

12:30 – 12:45 hod před OÚ drůbež, a to kuřice různých barev o stáří 22 

týdnů, kohouty, krmné směsi a vitamíny. 

 

2. Na hřbitově je zastavena voda z důvodů ranních mrazů, bude puštěna až 

zítra ráno okolo 9 hodiny. 

 

3. Dnes přijede do obce pojízdná prodejna Moravos a bude v 8:25 hod  

prodávat před OÚ obvyklý sortiment krmiv pro domácí a hospodářská 

zvířata, základní sortiment potravin a  drogistické zboží, hnojiva  

 

4. Rybářství Tovačov bude prodávat  v pátek 20.11.  před OÚ živé ryby v 

době od 12:30 – 12:500 hod. Prodávat se bude: Kapr I. tř.  1 kg za 85, 

kapr výběr 95,-Kč/ kg Pstruh 1 kg za 175,- Kč, Amur 100,- Kč, Tolstolobik 

55,- Kč/kg. 

 


